
CURSA 1ª sèrie

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 34 MARIO YANKOV CA ASCÓ 2007 9"3

2 52 PAU CRESPO BELTRAN CN REUS PLOMS 2008 10"3

3 50 ROGER GALVE PERULLES ATE 2008 10"7

4 380 DIDAC PALLARES SAMINO PERELLO 2007 11"3

5 53 ROGER PALACIOS PAULINO UA MONTSIÀ 2007 11"5

CURSA 2ª sèrie

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 44 ALEIX PRADES NADAL ATE 2008 10"1

2 128 MIGUEL REYES ALCANTARA CA TARRAGONA 2008 10"7

2 26 BERNAT FIGUERES MARONDA EL PERELLÓ 2008 10"9

4 43 PERE MAS CASTELLVÍ CA ASCÓ 2008 11"2

5 41 NIL CID MARTOS UA MONTSIÀ 2007 12"2

CURSA 3ª sèrie

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 141 GUILLEM FERRAN JIMENEZ CA TARRAGONA 2008 9"5

2 145 LLUC SUBIROS BRASERO CA TARRAGONA 2007 9"7

3 146 UNAI ORTIZ DE LANDAZURI ONTONSO CA TARRAGONA 2007 9"9

4 40 ARITZ FERNANDEZ TERRÓN UA MONTSIÀ 2007 10"1

CURSA 1ª sèrie

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 140 SILVIA VICENTE NAVARRETE CA TARRAGONA 2007 9"7

2 483 JUDITH GUTIERREZ SANZ CA TORREDEMBARRA 2006 10"5

3 51 PAULA GALLEGO LLORENS CA ASCO 2007 10"6

4 22 JULIA ESPUNY SUBIRATS ATE 2007 11"0

5 33 MARTINA MAURI GALVE EL PERELLÓ 2007 11"9

CURSA 2ª sèrie

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 42 MARIA REVERTÉ REVERTÉ UA MONTSIÀ 2007 9"9

2 31 CLÀUDIA NOLLA LORAN CA CAMBRILS 2007 10"2

3 349 VIOLETTE SANCHEZ MONTEVERDE ATE 2007 10"3

4 127 ANDREA MOLINA SOLICHERO CA TARRAGONA 2008 10"7

5 48 QUERALT CASACUBERTA FERRE EL PERELLO 2007 10"8

CURSA 3ª sèrie

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 350 JÚLIA FERRANDO BLANCH ATE 2007 10"0

2 52 JULIA GALLEGO LLORENS CA ASCO 2007 10"3

3 56 JULIA TARRAGÓ LLAURADOR CA ASCO 2008 10"8

4 49 CLAUDIA SEGURA MONTAGUT UA MONTSIÀ 2008 11"5

CURSA 1ª sèrie

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 391 RUBEN MESTRES CACERES ATE 2005 8"9

2 395 GUILLEM FERRÉ NIETO CA TORREDEMBARRA 2006 9"3

3 24 PAU MONFORTE MELICH ATE 2006 9"5

4 17 DANIEL ALDA SANCHEZ CA CAMBRILS 2005 9"8

5 142 GERARD FERRANDIZ GINER CA TARRAGONA 2006 10"1

6 8 PAU MARTÍN VERGE UA MONTSIÀ 2006 11"3

CURSA 2ª sèrie

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 58 MARC SUBASIC LÓPEZ CN REUS PLOMS 2006 8"7

2 343 IZAN HAYNES FALCÓ ATE 2005 8"8

3 56 MARC MUR CORBELLA CN REUS PLOMS 2006 9"0

4 36 HAILU ESTRAMPES MATEU CA ASCÓ 2006 9"1

5 175 POL MASCARELL JULIAN CA TARRAGONA 2005 9"5

6 339 PAU CURTO AIXENDRE ATE 2005 9"8

CURSA 1ª sèrie

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 345 GABRIELA RUIZ ALVARO ATE 2006 8"6

2 31 MAR MARTÍ PALLARÉS EL PERELLÓ 2006 9"5

3 344 LLUM MONTAGUT VALLESPÍ ATE 2006 9"7

4 159 JULIA SUAREZ PIZA CA TARRAGONA 2005 10"0

5 30 ANNA REBULL DE LA VEGA EL PERELLÓ 2006 10"2

CURSA 2ª sèrie

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 346 SAGRARIO CANALDA BATALLA ATE 2005 9"1

2 65 CINTA HERRERO GAUXACHS ATE 2005 9"3

3 132 BERTA POMES CABELLO CA TARRAGONA 2005 9"4

4 125 CRISTINA REYES ALCANTARA CA TARRAGONA 2005 9"8

5 32 AINOA CABALLÉ ESCRIVÀ EL PERELLÓ 2006 10"9

CURSA 3ª sèrie

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 173 NATALIA SANCHEZ ALVAREZ CA TARRAGONA 2005 8"9

2 25 MARTINA CURTO MACHÍ ATE 2005 9"3

3 169 LARA HERRERO VALLVE CA TARRAGONA 2005 10"0

4 27 ABRIL CALVANO SORRIBES EL PERELLÓ 2006 10"2

5 158 ARIADNA SUAREZ PIZA CA TARRAGONA 2005 10"5

CURSA 4ª sèrie

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 133 MARTINA POMES CABELLO CA TARRAGONA 2005 8"7

2 338 MATILDE GONZALEZ RODRIGUEZ ATE 2005 9"0

3 342 ARIADNA CHAVARRIA TORRES ATE 2006 9"3

4 174 ERIKA DIEZ PLASENCIA CA TARRAGONA 2006 10"0

5 110 ALANIS DE LAS HERAS RUIZ CA TARRAGONA 2006 10"2

NOM I COGNOMS

60 Llisos Benjamí Femení

NOM I COGNOMS

60 llisos Aleví Masculí

NOM I COGNOMS

60 Llisos Benjamí masculí

NOM I COGNOMS

60 Llisos Benjamí Femení

NOM I COGNOMS

60 Llisos Benjamí Femení

III CONTROL TERRITORIAL - AMPOSTA 5-3-16

60 Llisos Benjamí masculí

NOM I COGNOMS

60 Llisos Benjamí masculí

NOM I COGNOMS

NOM I COGNOMS

60 llisos Aleví Femení

NOM I COGNOMS

60 llisos Aleví Masculí

NOM I COGNOMS

60 llisos Aleví Femení

NOM I COGNOMS

60 llisos Aleví Femení

60 llisos Aleví Femení

NOM I COGNOMS



CURSA 1ª sèrie

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 30 AINA SABATER  CORTIELLA CA CAMBRILS 2003 11"3

2 64 CINTA TURCH FADURDO ATE 2003 11"4

3 107 CARLA GONZALEZ CARRILLO CA TARRAGONA 2003 11"6

4 430 MALENA LI ESTELLER FORCADELL UA MONTSIÀ 2004 11"9

5 7 NÚRIA SEGARRA FORTUÑO UA MONTSIÀ 2004 13"0

CURSA 2ª sèrie

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 35 NEREA ACCENSI PELLISA ATE 2003 11"5

2 111 ARIADNA ALONSO DEL CAMPO CA TARRAGONA 2003 12"0

3 474 SIRA BAGÉS JORNET CA ASCO 2004 12"1

4 6 JUDIT PAGÀ CAPSETA UA MONTSIÀ 2004 12"3

5 19 NADIA TONDA ALMENAR UA MONTSIÀ 2004 12"7

6 62 CRISTINA RIOS VILA CA TARRAGONA 2004 14"7

CURSA 3ª sèrie

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 59 MARIA VIDAL POY ATE 2004 10"5

2 55 AINA CALVÓ FORTUNY CA TORREDEMBARRA 2004 11"3

3 47 ANNA CARDONA PONCE ATE 2004 11"6

4 54 CLAUDIA TARRAGÓ LLAURADOR CA ASCO 2004 12"3

5 374 ANNA TOMÀS POVILL ATE 2003 12"5

CURSA 1ª sèrie

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 9 ORIOL TURCH FERRERES ATE 2003 10"7

2 114 NIL PINYOL MATEU CA TARRAGONA 2003 11"9

3 4 RAMON MESEGUER VIDAL UA MONTSIÀ 2003 12"1

4 46 PAU PRADES NADAL ATE 2004 12"3

5 58 AGUS CASANOVA REVERTÉ UA MONTSIÀ 2004 13"2

CURSA 2ª sèrie

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 5 CRISTIAN GIORGY BERKI UA MONTSIÀ 2004 11"8

2 428 VÍCTOR FOSCH TENA UA MONTSIÀ 2003 12"1

3 261 ARNAU SABATER LLOMBART UA MONTSIÀ 2004 12"3

4 262 JORDI SABATER LLOMBART UA MONTSIÀ 2004 12"5

5 45 MARC PRADES NADAL ATE 2004 12"7

CURSA 3ª sèrie

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 11 BIEL ANDREU ROIG ATE 2004 12"0

2 10 JONATAN ANDREU SANCHEZ ATE 2004 12"9

3 117 XAVI RIERA CAIRE UA MONTSIÀ 2004 13"3

4 1 JORDAN PIÑOL MOLINA UA MONTSIÀ 2004 14"5

CURSA 1ª sèrie 0'7

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 72 OSCAR LLEIXÀ CID UA MONTSIÀ 1999 11"3

2 39 ERIC GOMEZ RODRIGUEZ UA MONTSIÀ 1993 11"5

3 153 MARIO SANCHEZ ALVAREZ CA TARRAGONA 2002 12"0

4 447 ALEX GARCIA PUENTE UA MONTSIÀ 2000 12"3

5 9 PAU AVELLANA ASCANIO CA CAMBRILS 2001 12"9

CURSA 2ª sèrie 0'7

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 57 PAU LOPEZ CALVET UAM 2000 12"0

2 29 CATALIN VALENTIN NEDELCU EL PERELLÓ 1999 12"2

3 28 ALBERT GENÉ FERNANDEZ CA TARRAGONA 1999 12"4

4 2 ROY PIÑOL MOLINA UA MONTSIÀ 2000 12"5

5 67 OSCAR LLEBERIA VELLVÉ CA ASCÓ 2000 12"7

CURSA 1ª sèrie 0'3

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 18 JÚLIA BUERA FRANCH UA MONTSIÀ 2002 13"4

2 68 ANNA ALEJOS EIXARCH UA MONTSIÀ 2001 13"7

3 29 ANGELA GUTIÉRREZ SABATÉ CA CAMBRILS 2001 14"0

4 37 JULIA CASANOVA REVERTÉ UA MONTSIÀ 2002 14"5

5 24 JENNIFER MOLANO NAVARRO CA CAMBRILS 2001 14"9

CURSA 2ª sèrie 1'3

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 1 SANDRA REBOLLO AURA CA CAMBRILS 2001 13"5

2 4 NÚRIA CABALLERO PACHECO CA CAMBRILS 2001 13"8

3 38 ANDREA ROCA FORNÉ UA MONTSIÀ 2002 14"4

4 73 ALBA TORTA RALLO UA MONTSIÀ 2000 14"7

5 268 PATRÍCIA MOZA UA MONTSIÀ 2002 16"0

80 llisos infantil masculí

III CONTROL TERRITORIAL - AMPOSTA 5-3-16

80 llisos infantil femení

NOM I COGNOMS

80 llisos infantil femení

NOM I COGNOMS

80 llisos infantil femení

NOM I COGNOMS

80 llisos infantil masculí

NOM I COGNOMS

80 llisos infantil masculí

NOM I COGNOMS

NOM I COGNOMS

100 llisos absolut femení

NOM I COGNOMS

NOM I COGNOMS

100 llisos absolut masculí 

NOM I COGNOMS

100 llisos absolut masculí 

NOM I COGNOMS

100 llisos absolut femení



CURSA 1ª sèrie

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 153 MARIO SANCHEZ ALVAREZ CA TARRAGONA 2002 46"0

2 14 BERNAT VERDÚ GÓMEZ CA TARRAGONA 2002 46"8

3 9 PAU AVELLANA ASCANIO CA CAMBRILS 2001 49"8

4 12 ALEIX LAGO GARBAJOSA CA TARRAGONA 2002 51"9

CURSA 1ª sèrie

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 18 JÚLIA BUERA FRANCH UA MONTSIÀ 2002 50"4

2 1 SANDRA REBOLLO AURA CA CAMBRILS 2001 51"2

3 37 JULIA CASANOVA REVERTÉ UA MONTSIÀ 2002 53"6

4 119 LAURA MASCARELL JULIAN CA TARRAGONA 2002 54"7

CURSA 1ª sèrie

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 81 JOAN DOMENECH CID UA MONTSIÀ 1999 2'13"3

2 57 PAU LOPEZ CALVET UAM 2000 2'23"3

3 447 ALEX GARCIA PUENTE UA MONTSIÀ 2000 2'29"3

4 79 ARNAU RIERA CAIRE UA MONTSIÀ 2000 2'31"8

5 29 CATALIN VALENTIN NEDELCU EL PERELLÓ 1999 2'51"6

CURSA 1ª sèrie

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 78 HELENA BELDA AVILA UA MONTSIÀ 1999 2'46"9

73 ALBA TORTA RALLO UA MONTSIÀ 2000 Ret.

800 llisos Absolut masculí

NOM I COGNOMS

800 llisos Absolut femení

NOM I COGNOMS

III CONTROL TERRITORIAL - AMPOSTA 5-3-16

300 tanques Cadet Masculí

NOM I COGNOMS

300 tanques Cadet femení

NOM I COGNOMS



CURSA 1a sèrie

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 145 LLUC SUBIROS BRASERO CA TARRAGONA 2007 3'49"1

2 75 UNAI COSTA LAGARES EL PERELLO 2007 3'50"5

3 26 BERNAT FIGUERES MARONDA EL PERELLÓ 2008 4'04"9

4 141 GUILLEM FERRAN JIMENEZ CA TARRAGONA 2008 4'09"6

5 146 UNAI ORTIZ DE LANDAZURI ONTONSO CA TARRAGONA 2007 4'10"9

6 43 PERE MAS CASTELLVÍ CA ASCÓ 2008 4'13"8

7 44 ALEIX PRADES NADAL ATE 2008 4'21"1

8 40 ARITZ FERNANDEZ TERRÓN UA MONTSIÀ 2007 4'22"6

9 52 PAU CRESPO BELTRAN CN REUS PLOMS 2008 4'23"9

10 50 ROGER GALVE PERULLES ATE 2008 4'25"8

11 128 MIGUEL REYES ALCANTARA CA TARRAGONA 2008 4'42"6

12 380 DIDAC PALLARES SAMINO PERELLO 2007 4'51"9

13 53 ROGER PALACIOS PAULINO UA MONTSIÀ 2007 4'53"2

CURSA 1a sèrie

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 48 QUERALT CASACUBERTA FERRE EL PERELLO 2007 4'04"2

2 33 MARTINA MAURI GALVE EL PERELLÓ 2007 4'06"4

3 42 MARIA REVERTÉ REVERTÉ UA MONTSIÀ 2007 4'12"7

4 127 ANDREA MOLINA SOLICHERO CA TARRAGONA 2008 4'15"1

5 349 VIOLETTE SANCHEZ MONTEVERDE ATE 2007 4'20"9

6 22 JULIA ESPUNY SUBIRATS ATE 2007 4'25"6

7 60 ITZIAR SANTILLANA HERNANDEZ ATE 2007 4'37"4

8 350 JÚLIA FERRANDO BLANCH ATE 2007 4'42"2

9 52 JULIA GALLEGO LLORENS CA ASCO 2007 4'43"4

10 140 SILVIA VICENTE NAVARRETE CA TARRAGONA 2007 4'44"1

11 56 JULIA TARRAGÓ LLAURADOR CA ASCO 2008 4'45"5

12 51 PAULA GALLEGO LLORENS CA ASCO 2007 4'52"3

13 49 CLÀUDIA SEGURA MONTAGUT UA MONTSIÀ 2008 5'10"2

1000 m.ll. Benjamí femení

NOM I COGNOMS

III CONTROL TERRITORIAL - AMPOSTA 5-3-16

1000 m.ll. Benjamí masculí

NOM I COGNOMS



CURSA 1a sèrie

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 491 ALEIX VIVES ESPLUGAS FACVAC 2004 3'21"7

2 61 IVAN SANTILLANA HERNANDEZ ATE 2003 3'22"1

3 10 JONATAN ANDREU SANCHEZ ATE 2004 3'32"8

4 45 MARC PRADES NADAL ATE 2004 3'44"8

5 46 PAU PRADES NADAL ATE 2004 3'45"2

6 117 XAVI RIERA CAIRE UA MONTSIÀ 2004 3'56"9

7 261 ARNAU SABATER LLOMBART UA MONTSIÀ 2004 4'15"3

8 262 JORDI SABATER LLOMBART UA MONTSIÀ 2004 4'23"3

9 1 JORDAN PIÑOL MOLINA UA MONTSIÀ 2004 4'53"7

CURSA 1a sèrie

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 107 CARLA GONZALEZ CARRILLO CA TARRAGONA 2003 3'30"2

2 490 CLAUDIA VIVES ESPLUGAS FACVAC 2004 3'38"1

3 35 NEREA ACCENSI PELLISA ATE 2003 3'39"9

4 47 ANNA CARDONA PONCE ATE 2004 3'43"3

5 474 SIRA BAGÉS JORNET CA ASCO 2004 3'54"9

6 54 CLAUDIA TARRAGÓ LLAURADOR CA ASCO 2004 4'04"8

7 6 JUDIT PAGÀ CAPSETA UA MONTSIÀ 2004 4'31"9

8 7 NURIA SEGARRA FORTUÑO UA MONTSIÀ 2004 4'35"7

III CONTROL TERRITORIAL - AMPOSTA 5-3-16

1000 m.ll. Infantil masculí

NOM I COGNOMS

1000 m.ll. Infantil femení

NOM I COGNOMS



CURSA 1a sèrie

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 343 IZAN HAYNES FALCÓ ATE 2005 1'52"9

2 36 HAILU ESTRAMPES MATEU CA ASCÓ 2006 1'56"7

3 58 MARC SUBASIC LOPEZ CN REUS PLOMS 2006 1'59"1

4 397 GUILLEM LABORIA FERRÉ CA TORREDEMBARRA 2005 2'02"9

5 80 ARNAU PASCUAL ARIAS REUS PLOMS 2005 2'04"6

6 175 POL MASCARELL JULIAN CA TARRAGONA 2005 2'11"4

7 456 ADRIÀ RIPOLLÈS ARCO UA MONTSIÀ 2006 2'12"6

8 339 PAU CURTO AIXENDRI ATE 2005 2014"5

9 17 DANIEL ALDA SANCHEZ CA CAMBRILS 2005 2'14"7

10 56 MARC MUR CORBELLA CN REUS PLOMS 2006 2'17"5

11 8 PAU MARTÍN VERGE UA MONTSIÀ 2006 2'21"7

12 142 GERARD FERRANDIZ GINER CA TARRAGONA 2006 2'39"5

CURSA 1a sèrie

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 71 ARES PUENTES AGUILÓ ATE 2005 1'58"8

2 173 NATALIA SANCHEZ ALVAREZ CA TARRAGONA 2005 2'03"0

3 345 GABRIELA RUIZ ALVARO ATE 2006 2'03"3

4 346 SAGRARIO CANALDA BATALLA ATE 2005 2'04"6

5 65 CINTA HERRERO GAUXACHS ATE 2005 2'05"4

6 338 MATILDE GONZALEZ RODRIGUEZ ATE 2005 2'06"4

7 344 LLUM MONTAGUT VALLESPÍ ATE 2006 2'12"7

8 169 LARA HERRERO VALLVE CA TARRAGONA 2005 2'13"5

9 25 MARTINA CURTO MACHÍ ATE 2005 2'13"8

10 342 ARIADNA CHAVARRIA TORRES ATE 2006 2'14"9

11 30 ANNA REBULL DE LA VEGA EL PERELLÓ 2006 2'16"6

12 174 ERIKA DIEZ PLASENCIA CA TARRAGONA 2006 2'17"6

13 31 MAR MARTÍ PALLARÉS EL PERELLÓ 2006 2'23"4

14 125 CRISTINA REYES ALCANTARA CA TARRAGONA 2005 2'29"2

15 110 ALANIS DE LAS HERAS RUIZ CA TARRAGONA 2006 2'31"2

16 32 AINOA CABALLÉ ESCRIVÀ EL PERELLÓ 2006 2'39"7

CURSA

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 395 GUILLEM FERRÉ NIETO CA TORREDEMBARRA 2006 11"39"6

24 PAU MONFORTE MELICH ATE 2006 Ret.

CURSA

LLOC DORSAL CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 30 ANNA REBULL DE LA VEGA EL PERELLÓ 2006 12'20"2

2 159 JULIA SUAREZ PIZA CA TARRAGONA 2005 12'56"2

3 65 CINTA HERRERO GAUXACHS ATE 2005 13'59"2

4 132 BERTA POMES CABELLO CA TARRAGONA 2005 15"38"1

5 158 ARIADNA SUAREZ PIZA CA TARRAGONA 2005 15"58"5

NOM I COGNOMS

2000 m. marxa Aleví femení

NOM I COGNOMS

III CONTROL TERRITORIAL - AMPOSTA 5-3-16

600 m.ll. Aleví masculí

NOM I COGNOMS

600 m.ll. Aleví femení

NOM I COGNOMS

2000 m. marxa Aleví masculí



LLOC MARCA NOM COGNOMS ANY CLUB LLICÈNCIA 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,40

1 1,36
CRISTIAN GIORGY BERKI 2003 UA MONTSIÀ

O O O O XO XXX

2 1,30
NIL PINYOL MATEU 2003 CA TARRAGONA

O O O XXX

3 1,20 VÍCTOR FOSCH TENA 2003 UA MONTSIÀ XO XXX

nuls
ARNAU SABATER LLOMBART 2004 UA MONTSIÀ

XXX

nuls
JORDI SABATER LLOMBART 2004 UA MONTSIÀ

XXX

nuls JORDAN PIÑOL MOLINA 2004 UA MONTSIÀ XXX

nuls AGUS CASANOVA REVERTÉ 2004 UA MONTSIÀ XXX

nuls XAVI RIERA CAIRE 2004 UA MONTSIÀ XXX

nuls RAMON MESEGUÉ VIDAL 2003 UA MONTSIÀ XXX

LLOC MARCA NOM COGNOMS ANY CLUB LLICÈNCIA 1,10 1,15 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,47 1,51 1,54 1,57

1 1,54 NURIA CABALLERO PACHECO 2001 CA CAMBRILS O O O O O XX-

2 1,38 ANNA GASPARIN BALADA 2001  UA MONTSIÀ XO O XO O XXO XXX

3 1,35 MARIA FALCÓ CUENCA 2002  CA TARRAGONA O O O O XXX

4 1,35 ANGELA GUTIÉRREZ SABATÉ 2001 CA CAMBRILS O XO XO XO XO XXX

5 1,35 TERESA GIMENEZ RIBOT 2003 ATE O XO O XXO XO O XO XO XXX

6 1,32 INES DELGADO PIZZO 2002 CA TARRAGONA XXO O XXX

7 1,29 LIANA DE LAS HERAS RUIZ 2004 CA TARRAGONA O O O XO O O XXX

8 1,26 NEREA ACCENSI PELLISA 2003 ATE O O XXO XXO XXX

9 1,23 SANDRA REBOLLO AURA 2001 CA CAMBRILS O O O XXX

10 1,20 CARLA GONZALEZ CARRILLO 2003 CA TARRAGONA O XO XO XXX

11 1,20 LAURA MASCARELL JULIAN 2002 CA TARRAGONA O XO XXX

12 1,20 NADIA TONDA ALMENAR 2004 UA MONTSIÀ O XXO XO XXX

nuls JENNIFER MOLANO NAVARRO 2001 CA CAMBRILS XX-

III CONTROL TERRITORIAL - AMPOSTA 5-3-16

ALÇADA INFANTIL - CADET MASCULÍ

ALÇADA INFANTIL - CADET FEMENÍ



LLOC MARCA NOM COGNOMS ANY CLUB LLICÈNCIA 1,20 1,40 1,60 1'80 2,00 2,20 2,35 2,50 2,65

1 2,00 m RAMON MESEGUER VIDAL 2003 UA MONTSIÀ O O O O XO XXX

2 1,80 m ADRIÀ RIPOLLÈS ARCO 2006 UA MONTSIÀ O O O XXX

3 1,80 m NIL PINYOL MATEU 2003 CA TARRAGONA O O XO XXX

4 1,60 m
CRISTIAN GIORGY BERKI

2004 UA MONTSIÀ O XXX

LLOC MARCA NOM COGNOMS ANY CLUB LLICÈNCIA 1,20 1,40 1,60 1'80 2,00 2,20 2,35 2,50 2,65

1 2,50 m BERTA SÀNCHEZ RUIZ 2002 CA TARRAGONA O O O O XXX

2 2,00 m JUDIT FORNÉ ROCHET 2003 UA MONTSIÀ O O O XXX

3 1,80 m ARIADNA ALONSO DEL CAMPO 2003 CA TARRAGONA O O O O XXX

4 1,60 m MALENA LI ESTELLER FORCADELL 2004 UA MONTSIÀ O XO O XXX

PERXA ALEVÍ - INFANTIL - CADET FEMENINA

PERXA ALEVÍ - INFANTIL - CADET MASCULINA

III CONTROL TERRITORIAL - AMPOSTA 5-3-16



PROVA

LLOC MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA 1 2 3

1 4,29 MARIA VIDAL POY ATE 2004 4,24 4,29 3,93

2 4,21 AINA CALBÓ FORTUNY CA TORREDEMBARRA 2004 X 4,21 3,92

3 4,01 AINA SABATER CORTIELLA CA CAMBRILS 2003 3,65 3,81 4,01

4 4,00 CARLA GONZALEZ CARRILLO CA TARRAGONA 2003 3,74 4,00 3,75

5 3,99 LIANA DE LAS HERAS RUIZ CA TARRAGONA 2004 X 3,90 3,99

6 3,82 NADIA TONDA ALMENAR UA MONTSIÀ 2004 3'55 3,82 3,66

7 3,82 SIRA BAGÉS JORNET CA ASCO 2004 X 3,82 3,74

8 3,78 CINTA TURCH FADURDO ATE 2003 X 3,69 3,78

9 3,73 ANNA CARDONA PONCE ATE 2004 3,73 3,58 X

10 3,68 ARIADNA ALONSO DEL CAMPO CA TARRAGONA 2003 X 3,66 3,68

11 3,43 MALENA LI ESTELLER FORCADELL UA MONTSIÀ 2004 3,43 3,30 3,37

12 3,39 CLAUDIA TARRAGÓ LLAURADOR CA ASCO 2004 X 3,17 3,39

13 3,05 JUDIT PAGÀ CAPSETA UA MONTSIÀ 2004 2,80 2,89 3,05

14 2,65 NURIA SEGARRA FORTUÑO UA MONTSIÀ 2004 X X 2,65

NULS ANNA TOMAS POVILL ATE 2003 X X X

PROVA

LLOC MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA 1 2 3

1 4,31 GABRIELA RUIZ ALVARO ATE 2006 4,22 4,14 4,31

2 3,94 SAGRARIO CANALDA BATALLA ATE 2005 X 3,94 3,83

3 3,83 MARTINA POMES CABELLO CA TARRAGONA 2005 3,33 3,62 3,83

4 3,73 NATALIA SANCHEZ ALVAREZ CA TARRAGONA 2005 3,73 X 3,65

5 3,62 ARES PUENTES AGUILÓ ATE 2005 3,50 3,62 3,52

6 3,61 MATILDE GONZALEZ RODRIGUEZ ATE 2005 3,36 3,58 3,61

7 3,50 MARTINA CURTO MACHÍ ATE 2005 X 3,34 3,5

8 3,38 LARA HERRERO VALLVE CA TARRAGONA 2005 3,38 2,30 X

9 3,32 BERTA POMES CABELLO CA TARRAGONA 2005 3,13 3,32 3,28

10 3,23 NATALIA RIOS VILA CA TORREDEMBARRA 2006 3,09 3,23 3,11

11 3,14 MAR MARTÍ PALLARÉS EL PERELLÓ 2006 2,91 2,93 3,14

12 3,02 ANNA REBULL DE LA VEGA EL PERELLÓ 2006 2,74 3,02 2,77

13 3,01 ABRIL CALVANO SORRIBES EL PERELLÓ 2006 2,64 3,01 2,86

14 3,00 LLUM MONTAGUT VALLESPÍ ATE 2006 2,99 3 2,8

15 2,99 ALANIS DE LAS HERAS RUIZ CA TARRAGONA 2006 2,97 2,91 2,99

16 2,99 JUDITH GUTIERREZ SANZ CA TORREDEMBARRA 2006 2,99 X 2,87

17 2,98 JULIA SUAREZ PIZA CA TARRAGONA 2005 2,67 2,50 2,98

18 2,92 ERIKA DIEZ PLASENCIA CA TARRAGONA 2006 2,92 2,50 2,65

19 2,92 ARIADNA CHAVARRIA TORRES ATE 2006 X X 2,92

20 2,85 CRISTINA REYES ALCANTARA CA TARRAGONA 2005 2,85 2,77 2,47

21 2,82 AINOA CABALLÉ ESCRIVÀ EL PERELLÓ 2006 2,69 2,82 2,60

22 2,52 ARIADNA SUAREZ PIZA CA TARRAGONA 2005 X X 2,52

III CONTROL TERRITORIAL - AMPOSTA 5-3-16

LLARGADA INFANTIL FEMENÍ

LLARGADA ALEVÍ FEMENÍ



PROVA

LLOC MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA 1 2 3

1 4,40 ORIOL TURCH FERRERES ATE 2003 X X 4,40

2 3,86 JORDI SABATER LLOMBART UA MONTSIÀ 2004 3,63 3,35 3,86

3 3,75 BIEL ANDREU ROIG ATE 2004 3,75 2,69 3,57

4 3,67 VÍCTOR FOSCH TENA UA MONTSIÀ 2003 3,27 3,44 3,67

5 3,66 PAU PRADES NADAL ATE 2004 3,66 3,56 X

6 3,65 ARNAU SABATER LLOMBART UAM 2004 3,55 3,26 3,65

7 3,58 MARC PRADES NADAL ATE 2004 3,58 3,57 3,53

8 3,21 JONATAN ANDREU SANCHEZ ATE 2004 2,90 3,19 3,21

9 2,98 XAVI RIERA CAIRE UA MONTSIÀ 2004 2,87 2,52 2,98

10 2,83 JORDAN PIÑOL MOLINA UA MONTSIÀ 2004 X 2,83 X

PROVA

LLOC MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA 1 2 3

1 4,28 IZAN HAYNES FALCÓ ATE 2005 X 4,25 4,28

2 4,23 MARC SUBASIC LOPEZ CN REUS PLOMS 2006 4,03 4,19 4,23

3 4,01 MARC MUR CORBELLA CN REUS PLOMS 2006 X 4,01 X

4 3,87 RUBEN MESTRES CACERES ATE 2005 3,38 3,52 3,87

5 3,53 PAU MONFORTE MELICH ATE 2006 3,53 3,40 X

6 3,45 HAILU ESTRAMPES MATEU CA ASCÓ 2006 3,39 3,45 X

7 3,35 GUILLEM FERRÉ NIETO CA TORREDEMBARRA 2006 3,12 3,12 3,35

8 3,13 DANIEL ALDA SANCHEZ CA CAMBRILS 2005 X 3,13 X

9 3,10 GUILLEM LABORIA FERRÉ CA TORREDEMBARRA 2005 3,10 X X

10 3,09 PAU CURTO AIXENDRI ATE 2005 3,09 X X

11 3,08 GERARD FERRANDIZ GINER CA TARRAGONA 2006 2,92 X 3,08

12 2,71 PAU MARTÍN VERGE UA MONTSIÀ 2006 2,38 2,54 2,71

nuls POL MASCARELL JULIAN CA TARRAGONA 2005 X X X

III CONTROL TERRITORIAL - AMPOSTA 5-3-16

LLARGADA INFANTIL MASCULÍ

LLARGADA ALEVÍ MASCULÍ



PROVA

LLOC MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA 1 2 3

1 3,39 MARIO YANKOV CA ASCÓ 2007 3,39 3,20 2,78

2 3,22 LLUC SUBIROS BRASERO CA TARRAGONA 2007 3,18 3,22 3,10

3 3,07 GUILLEM FERRAN JIMENEZ CA TARRAGONA 2008 2,49 3,07 2,37

4 2,82 UNAI COSTA LAGARES EL PERELLO 2007 2,47 2,53 2,82

5 2,72 BERNAT FIGUERES MARONDA EL PERELLÓ 2008 2,36 2,72 2,39

6 2,68 ARITZ FERNANDEZ TERRÓN UA MONTSIÀ 2007 2,68 2,15 2,61

7 2,65 ALEIX PRADES NADAL ATE 2008 2,56 2,65 2,41

8 2,59 UNAI ORTIZ DE LANDAZURI ONTONSO CA TARRAGONA 2007 2,41 2,53 2,59

9 2,48 PERE MAS CASTELLVÍ CA ASCÓ 2008 2,30 2,48 2,23

10 2,41 MIGUEL REYES ALCANTARA CA TARRAGONA 2008 2,25 2,41 X

11 2,30 ROGER GALVE PERULLES ATE 2008 2,30 2,03 1,93

12 2,14 ROGER PALACIOS PAULINO UA MONTSIÀ 2007 2,14 1,60 1,90

13 2,12 DIDAC PALLARES SAMINO PERELLO 2007 2,12 1,96 1,81

14 1,48 NIL CID MARTOS UA MONTSIÀ 2007 1,38 1,48 X

nuls PAU CRESPO BELTRAN CN REUS PLOMS 2008 X X X

PROVA

LLOC MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA 1 2 3

1 3,03 JÚLIA FERRANDO BLANCH ATE 2007 2,78 2,84 3,03

2 3,01 VIOLETTE SANCHEZ MONTEVERDE ATE 2007 2,99 2,90 3,01

3 2,93 CLÀUDIA NOLLA LORAN CA CAMBRILS 2007 2,93 2,72 2,64

4 2,82 ITZIAR SANTILLANA HERNANDEZ ATE 2007 2,61 2,68 2,82

5 2,79 SILVIA VICENTE NAVARRETE CA TARRAGONA 2007 2,59 2,67 2,79

6 2,79 PAULA GALLEGO LLORENS CA ASCO 2007 2,79 2,74 X

7 2,71 MARIA REVERTÉ REVERTÉ UA MONTSIÀ 2007 2,71 2,62 2,71

8 2,66 MARTINA MAURI GALVE EL PERELLÓ 2007 2,64 2,35 2,66

9 2,58 JULIA GALLEGO LLORENS CA ASCO 2007 2,58 2,45 2,52

10 2,49 ANDREA MOLINA SOLICHERO CA TARRAGONA 2008 2,49 2,45 2,36

11 2,49 JULIA TARRAGÓ LLAURADOR CA ASCO 2008 2,49 2,42 X

12 2,44 JULIA ESPUNY SUBIRATS ATE 2007 2,32 2,44 2,32

13 2,22 QUERALT CASACUBERTA FERRE EL PERELLO 2007 2,15 2,22 2,20

14 1,97 CLAUDIA SEGURA MONTAGUT UA MONTSIÀ 2008 1,97 1,63 1,80

III CONTROL TERRITORIAL - AMPOSTA 5-3-16

LLARGADA BENJAMÍ MASCULÍ

LLARGADA BENJAMÍ FEMENÍ



PROVA

LLOC MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA 1 2 3 4 5 6

1 10,18 NÚRIA CABALLERO PACHECO CA CAMBRILS 2001 X 9,90 9,76 9,91 X 10,18
-1,6 2,2 -0,7 3,0 3,0 1,7 -1,6

2 9,04 SANDRA REBOLLO AURA CA CAMBRILS 2001 9,04 8,49 8,55 8,81 8,85 8,69
4,1 4,1 2,6 -1,4 -3,9 1,7 2,1

3 8,88 ANNA GASPARIN BALADA UA MONTSIÀ 2001 X X 8,82 X 8,88 8,70
-2,1 4,9 2,5 -1,5 5,0 -2,1 -1,7

4 8,76 ANGELA GUTIÉRREZ  SABATÉ CA CAMBRILS 2001 8,54 8,76 8,54 X X 8,61
3,1 1,7 3,1 2,8 1,3 0,1 -2,6

5 8,72 PATRÍCIA MOZA UA MONTSIÀ 2002 8,67 8,72 8,48 8,72 8,43 8,58
3,0 3,8 2,8 -3,6 3,0 -2,7 5,3

6 8,07 ANDREA ROCA FORNÉ UA MONTSIÀ 2002 7,50 8,04 8,07 7,39 7,59 7,57
1,8 0,4 4,5 1,8 2,0 3,7 2,6

III CONTROL TERRITORIAL - AMPOSTA 5-3-16

TRIPLE SALT ABSOLUT FEMENÍ



PROVA PES 700 g

LLOC MARCA NOM COGNOMS ANY CLUB LLICÈNCIA 1 2 3 4 5 6

1 30,99 m ALESSANDRO BONFANTI LLAMBRICH 1999 UA MONTSIÀ 30,99 25,00

2 29,27 m ROY PIÑOL MOLINA 2000 UA MONTSIÀ X 28,28 X 29,27 X X

PROVA PES 600 g

LLOC MARCA NOM COGNOMS ANY CLUB LLICÈNCIA 1 2 3 4 5 6

1 43,06 m JAN ROS QUERAL 2001 CA TERRASSA 43,06 X 39,71 41,21 40,63 39,45

2 42,05 m PAU RODRÍGUEZ DÍEZ 2001 CA TERRASSA 42,05 3,14 39,32 42,05 36,87 X

3 31,90 m JESÚS DIEZ GALLEGO 2001 UA MONTSIÀ 30,28 31,90 X 30,91 30,17 28,93

PROVA PES 800 g

LLOC MARCA NOM COGNOMS ANY CLUB LLICÈNCIA 1 2 3 4 5 6

1 65,81 m JORDI SÀNCHEZ FERNÁNDEZ 1985 FC BARCELONA 65,06 65,81 x 64,78 x x

2 25,78 m JOSÉ ENRIQUE PALACIOS GIMÉNEZ 1976 CE VINARÒS 25,04 X 25,76 X 25,78 X

PROVA PES 600 g

LLOC MARCA NOM COGNOMS ANY CLUB LLICÈNCIA 1 2 3 4 5 6

1 31,10 m AIDA CASTELBLANQUE SOLER 1994 UA MONTSIÀ 28,44 31,10 28,39 28,58 27,47 26,90

2 28,55 m JOHANA MARIA HERNANDEZ ROJAS 1972 CE VINARÒS 28,55 X 24,30 X X X

PROVA PES 500 g

LLOC MARCA NOM COGNOMS ANY CLUB LLICÈNCIA 1 2 3 4 5 6

1 22,35 m INES DELGADO PIZZO 2002 CA TARRAGONA X X X 22,35 X X

2 16,48 m JENNIFER MOLANO NAVARRO 2001 CA CAMBRILS X 14,03 X 13,26 14,01 16,48

3 14,84 m NÚRIA CABALLERO PACHECO 2001 CA CAMBRILS 12,20 X X 14,84

4 12,86 m SANDRA REBOLLO AURA 2001 CA CAMBRILS 12,54 8,37 12,86 X

PROVA PES 500 g

LLOC MARCA NOM COGNOMS ANY CLUB LLICÈNCIA 1 2 3

1 15,35 m VÍCTOR FOSCH TENA 2003 UA MONTSIÀ 13,45 10,20 15,35

2 14,43 m RAMON MESEGUER VIDAL 2003 UA MONTSIÀ X 13,00 14,43

JAVELINA INFANTIL M

JAVELINA ABSOLUT F

JAVELINA CADET F

III CONTROL TERRITORIAL - AMPOSTA 5-3-16

JAVELINA JUVENIL M

JAVELINA CADET M

JAVELINA ABSOLUT M



PROVA PES 250 g

LLOC MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA 1 2 3

1 16,36 QUERALT CASACUBERTA FERRE EL PERELLO 2007 16,36 16,26 12,19

2 16,29 MARTINA MAURI GALVE EL PERELLÓ 2007 12,76 16,29 14,24

3 14,82 MARIA REVERTÉ REVERTÉ UA MONTSIÀ 2007 14,82 14,30 14,36

4 13,61 SILVIA VICENTE NAVARRETE CA TARRAGONA 2007 12,80 10,82 13,61

5 12,95 ANDREA MOLINA SOLICHERO CA TARRAGONA 2008 12,43 X 12,95

6 12,62 VIOLETTE SANCHEZ MONTEVERDE ATE 2007 10,77 11,88 12,62

7 12,38 CLAUDIA NOLLA LORAN CA CAMBRILS 2007 11,86 12,38 12,02

8 12,05 JÚLIA FERRANDO BLANCH ATE 2007 12,05 8,74 7,55

9 11,75 CLAUDIA SEGURA MONTAGUT UA MONTSIÀ 2008 11,39 11,75 11,24

10 11,44 PAULA GALLEGO LLORENS CA ASCO 2007 11,31 8,71 11,44

11 10,77 JULIA GALLEGO LLORENS CA ASCO 2007 10,77 6,65 10,04

12 6,83 JULIA TARRAGÓ LLAURADOR CA ASCO 2008 5,18 6,83 5,16

PROVA PES 250 g

LLOC MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA 1 2 3

1 29,35 LLUC SUBIROS BRASERO CA TARRAGONA 2007 29,35 27,64 24,24

2 24,34 GUILLEM FERRAN JIMENEZ CA TARRAGONA 2008 19,05 X 24,34

3 23,73 MARIO YANKOV CA ASCÓ 2007 21,07 23,73 22,22

4 19,80 PAU CRESPO BELTRAN CN REUS PLOMS 2008 16,54 16,47 19,8

5 16,44 UNAI ORTIZ DE LANDAZURI ONTONSO CA TARRAGONA 2007 16,44 14,49 X

6 15,83 ALEIX PRADES NADAL ATE 2008 15,83 15,79 14,97

7 14,70 DIDAC PALLARES SAMINO PERELLO 2007 14,70 14,32 13,24

8 13,22 ARITZ FERNANDEZ TERRÓN UA MONTSIÀ 2007 13,22 X 11,47

9 13,02 ROGER GALVE PERULLES ATE 2008 9,77 X 13,02

10 12,54 PERE MAS CASTELLVÍ CA ASCÓ 2008 12,54 X 9,3

11 10,33 NIL CID MARTOS UA MONTSIÀ 2007 9,28 10,33 4,8

12 9,69 BERNAT FIGUERES MARONDA EL PERELLÓ 2008 9,69 8,89 7,54

13 9,38 MIGUEL REYES ALCANTARA CA TARRAGONA 2008 X 9,38 X

14 7,08 ROGER PALACIOS PAULINO UA MONTSIÀ 2007 X 7,08 6,02

PILOTA BENJAMÍ MASCULÍ

III CONTROL TERRITORIAL - AMPOSTA 5-3-16

PILOTA BENJAMÍ FEMENÍ



PROVA PES 2 kg

LLOC MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA 1 2 3

1 7,47 PAU CURTO AIXENDRI ATE 2005 7,05 7,47 6,30

2 7,33 HAILU ESTRAMPES MATEU CA ASCÓ 2006 7,33 6,68 6,12

3 6,25 IZAN HAYNES FALCÓ ATE 2005 6,25 6,14 X

4 5,83 ADRIÀ RIPOLLÈS ARCO UA MONTSIÀ 2006 5,61 5,83 4,87

5 5,58 POL MASCARELL JULIAN CA TARRAGONA 2005 4,85 5,45 5,58

6 4,81 PAU MARTÍN VERGE UA MONTSIÀ 2006 4,81 4,65 4,71

7 4,76 RUBEN MESTRES CACERES ATE 2005 X 4,76 3,45

8 4,24 GERARD FERRANDIZ GINER CA TARRAGONA 2006 4,24 3,52 X

9 3,05 DANIEL ALDA SANCHEZ CA CAMBRILS 2005 3,05 X X

PROVA PES 3 kg

LLOC MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA 1 2 3

1 5,80 CRISTIAN GIORGY BERKI UA MONTSIÀ 2004 4,85 5,19 5,80

2 5,58 RAMON MESEGUER VIDAL UA MONTSIÀ 2003 5,58 X X

3 5,43 VÍCTOR FOSCH TENA UA MONTSIÀ 2003 5,43 5,43

4 5,03 JORDI SABATER LLOMBART UA MONTSIÀ 2004 4,41 X 5,03

5 4,61 ARNAU SABATER LLOMBART UA MONTSIÀ 2004 4,12 4,55 4,61

6 4,36 XAVI RIERA CAIRE UA MONTSIÀ 2004 4,14 4,17 4,36

7 3,81 JORDAN PIÑOL MOLINA UA MONTSIÀ 2004 X 3,81 3,22

8 3,58 AGUS CASANOVA REVERTÉ UA MONTSIÀ 2004 3,58 X

PROVA PES 2 kg

LLOC MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA 1 2 3

1 7,63 AINA SABATÉ CORTIELLA CA CAMBRILS 2003 7,30 7,63 7,M63

2 5,82 SIRA BAGÉS JORNET CA ASCO 2004 X 4,28 5,82

3 4,98 CLAUDIA TARRAGÓ LLAURADOR CA ASCO 2004 4,92 4,98 4,87

PROVA PES 2 kg

LLOC MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA 1 2 3

1 6,51 GABRIELA RUIZ ALVARO ATE 2006 5,72 6,51 X

2 6,35 ABRIL CALVANO SORRIBES EL PERELLÓ 2006 6,05 6,15 6,35

3 5,90 NATALIA SANCHEZ ALVAREZ CA TARRAGONA 2005 5,90 5,78 4,63

4 5,55 CRISTINA REYES ALCANTARA CA TARRAGONA 2005 5,55 5,23 4,72

5 5,35 AINOA CABALLÉ ESCRIVÀ EL PERELLÓ 2006 5,35 4,44 5,21

6 5,03 MAR MARTÍ PALLARÉS EL PERELLÓ 2006 3,76 4,57 5,03

7 5,00 BERTA POMES CABELLO CA TARRAGONA 2005 5,00 4,54 4,53

8 4,78 SAGRARIO CANALDA BATALLA ATE 2005 4,78 4,18 X

9 4,46 MARTINA POMES CABELLO CA TARRAGONA 2005 4,46 4,27 3,88

10 4,22 LARA HERRERO VALLVE CA TARRAGONA 2005 4,19 3,88 4,22

11 4,12 ALANIS DE LAS HERAS RUIZ CA TARRAGONA 2006 3,82 4,12 X

12 3,98 ARIADNA SUAREZ PIZA CA TARRAGONA 2005 3,95 3,31 3,98

13 3,81 ANNA REBULL DE LA VEGA EL PERELLÓ 2006 2,96 2,95 3,81

14 3,68 JULIA SUAREZ PIZA CA TARRAGONA 2005 3,68 X 3,63

15 3,65 LLUM MONTAGUT VALLESPÍ ATE 2006 2,95 3,65 X

16 3,30 ERIKA DIEZ PLASENCIA CA TARRAGONA 2006 3,30 X 2,47
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PES ALEVÍ MASCULÍ

PES INFANTIL MASCULÍ

PES INFANTIL FEMENÍ

PES ALEVÍ FEMENÍ


